1

INDICAÇÃO Nº 592/2020

Solicita ao Executivo a colocação de placa com os

dizeres: “RODOVIA QUINTINO DE LIMA”, logo na

entrada da rodovia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de placa com os dizeres: “RODOVIA QUINTINO DE LIMA”, logo na

entrada da rodovia.

JUSTIFICATIVA:

     A presente reivindicação tem por objetivo a

orientação dos motoristas e demais condutores de veículos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1

de setembro de 2020.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO GÓES)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 01/09/2020 - 16:19 7556/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V1S7B8Y9J6W6V9G1
		2020-09-02T12:40:17-0300